MIX2912                       5.5W 单通道电荷泵升压防破音 F 类功放
                                                                                                                1  /  11
描述
MIX2912是专用于蓝牙音响的单通道内置电荷泵升压
F类功放，带有防破音功能。
MIX2912的差分输入架构有效地提高了对RF噪声的
抑制能力。防破音功能解决了不同音源输出幅度不一
致的问题，同时带来不失真的完美音乐享受。无需滤

Tek
                                                                                                                3  /  11
订货信息
料号 封装 表面印字 包装
MIX2912 ESOP16
MIX2912
XXXXXXX
2500 颗/卷
绝对最大额定值
Parameter Symbol Package MAX UNIT
热阻(Junction to Ambient) θJA ESOP16 85 °C/W
热阻(Junction to Case) θJc ESOP16 11 °C/W
TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Tony.Wang@ChipSourceTek.com InFo@ChipSourceTek.com
推荐额定值
   MIN MAX UNIT
PVIN,AVIN 供电电压  2.5 4.5 V
VIH SD 高电平 AVIN=3.6V 1.6  V
VIL SD 低电平 AVIN=4.5V  0.6 V
RL 负载交流阻抗（@1KHz） AVIN=2.5 - 4.5V 3  Ω
热阻参数
PVIN,AVIN 供电电压 -0.3V to 5.5V
VI 输入电压 -0.3V to PVIN+0.3V
TA 工作温度 -40°C to 85°C
TJ 结温 -40°C to 125°C
TSTG 储存温度 -65°C to 150°C
TSLD 焊接温度 300°C, 5sec
MIX2912                       5.5W 单通道电荷泵升压防破音 F 类功放
矽
源
特
科
技
ChipSource
Tek
                                                                                                                4  /  11
Charge-Pump Module and D MODE Electrical Characteristics
(AVIN = PVIN = 3.6V, Gain=23.5dB, RL =4Ω, T =25°C, unless otherwise noted.)
Symbol Parameter Test Conditions MIN TYP MAX UNIT
AVIN Supply Voltage     2.5 - 4.5 V
PO Output Power
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=3Ω
NCN OFF
PVIN=4.2V   5.5
W
PVIN=3.6V   4.5
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=4Ω
NCN OFF
PVIN=4.2V   4.6
W
PVIN=3.6V   4.0
THD+N=1%, f=1KHZ,RL=3Ω
NCN OFF
PVIN=4.2V   4.0
W
PVIN=3.6V  3.9
THD+N=1%, f=1KHZ,RL=4Ω
NCN OFF
PVIN=4.2V   3.9
W
PVIN=3.6V  3.6
PVIN=3.6V - 4.2V, F=1KHZ,
RL=3Ω, THD+N < 1%
ACF1  3
W
ACF2  2.9
PVIN=3.6V - 4.2V, F=1KHZ,
RL=4Ω, THD+N < 1%
ACF1  2.6
W
ACF2  2.5